
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/411/23 
RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nowodworskiego Rada Gminy 
Leoncin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych - ulica Podleśna i ulica Zacisze drogę numer ewidencyjny 
119/3, 120/3, 121/5, 158/7, 124/7, 125/3, 126/4, 127/7, 130/6, 130/13, 127/12, 126/8, 125/5, 124/11, 158/10, 
121/14, 120/6, 119/6, 118/5, 118/3, 115/3, 159/9, 68/4, 67/4, 66/5, 65/18, 65/11, 64/5, 179/2, 63/3 
w miejscowości Leoncin gm. Leoncin. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Kiełbasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 12307



Jednostka ewidencyjna: Leoncin

Obręb: LEONCIN

Mapa w skali 1:2000

Wydruk sporządził(a): Agnieszka Wasiak, dnia: 12.09.2023 r.

Cel wydruku: potrzeby własne ug 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12307


	UCHWAŁA NR LXXXI/411/23 RADY GMINY LEONCIN z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-11-15T13:18:35+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




